
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

04.12.2024     м. Чернігів    № 246/ВС 

 

Про внутрішній аудит  

загального відділу 

 

Відповідно до п.7.1 Положення про порядок проведення внутрішніх аудитів 

системи управління якістю у НУ «Чернігівська політехніка» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити аудиторську групу для проведення внутрішнього аудиту 

загального відділу (керівник Лащук І.Ф.) у складі: 

˗ Цибуля С.Д., заступник директора ННІ ІВБ – голова комісії; 

˗ Прибитько І.О., керівник сектору систем менеджменту якості вищої 

освіти; 

˗ Селецький О.В., декан ЮФ;  

˗ Базилевич Л.В., начальник навчального відділу; 

˗ Музика В.В., начальник відділу кадрів. 

2. Голові комісії забезпечити організацію та проведення внутрішнього 

аудиту структурного підрозділу до 31.12.2024. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НПР 

В.В. Кальченка. 

 

Ректор         О.О. Новомлинець 

 

Проєкт наказу вносить  

керівник ССМЯВО  

І.О. Прибитько  


